
UCHWAŁA NR XIII/131/2020 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 14 maja 2020 r. 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w ramach modułu  

3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.) Rada 

Powiatu Choszczeńskiego uchwala co następuje: 

 § 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Choszczeńskiego do 

realizacji projektu w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek  

w szkole i w domu” realizowanego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej za 

pośrednictwem Wojewody Zachodniopomorskiego. 

 § 2. Wsparciem w ramach projektu pt. „Posiłek w szkole i w domu” objęta 

zostanie Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Suliszewie. 

 § 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 2 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu przy Specjalnym 

Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Suliszewie.  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      


